RISTORANTE

AL PARCO

Cuita delle Bevande



Vini Aperti

CHF
10 cl
Bianco
Merlot&Chass Martin Pescatore 3.60
Rosato
Merlot La Colomba 3.60
Rosso
Merlot Il Picchio Rosso 3.60
Dole Re di Quaglie 3.60
Barbera La Pettegola 3.60
Il Maitre consiglia
Bianco 10 cl
| Gelsi, Calabria IGT, (Greco e Chardonnay) 6.00
Cantina Statti (CZ)
Rosso
Col del Sasso, Toscana IGT ( Sangiovese ,Cabernet) 6.00

Banfi, Montalcino

Italia

Francia

Spumanti & Champagne

Prosecco Sup. DOCG Valdobbiadene Astoria
Crocetta del Montello (TV)

Champagne Laurent Perrier Brut
Champagne Moet & Chandon Brut
Champagne Laurent Perrier Brut Rose

Vini Dolci

Moscato d’Asti DOCG, Vignha senza nhome, Braida
Millefiori Passito IGT Svizzera ltaliana, Agriloro

CHF

20 cl

7.20

7.20

7.20
7.20
7.20

20 cl

12.00

12.00

10 cl

7.50

10 cl

12.00

CHF CHF
30 cl 50 cl
10.80 18.00
10.80 18.00
10.80 18.00
10.80 18.00
10.80 18.00
30 cl 75 cl
18.00 42.00
18.00 42.00
37.5 cl 75 cl
44.00
75.00
85.00
120.00
75 cl
42.00

48.00



Svizzera
Ticino

Vaud

Vallese

Vini Bianchi

Le Mimose, Bianco del Ticino DOC
Chardonnay, Sauvignon, Semillion
Matasci, Tenero

Loero, Bianco del Ticino DOC, Doral, Chard.Sauv
Il Cavaliere, Contone

Granito, Bianco del Ticino DOC
Chardonnay, Pinot Grigio, Sauvignon,

Agriloro, Arzo

Bianco Rovere, Bianco di Merlot DOC
Brivio, Mendrisio

Bianco di Minusio, Bianco del Ticino DOC
Sauvignon, Chardonnay, Semillion

Stefeno Haldemann, Minusio

Aigle les Murailles, AOC, Chasselas
H. Badoux, Aigle

Fendant, Les Murettes, AOC, Chasselas
Gilliard, Sion

CHF

37.5 cl

2020

2019

2020

2021 29.00

2020/22

2021

2021

CHF

75 cl

46.00

46.00

58.00

58.00

48.00

49.00

37.00



Italia
Piemonte

Trentino
Alto Adige
Friuli

Campania

Sicilia

Francia
Loire

Bourgogne

Neuchatel

Italia
Toscana

Vini Bianchi

Langhe Arneis DOCG, Arneis
Prunotto, Piemonte

Gewdrztraminer A. Adige DOC
Ritterhof, Caldaro ( BZ)

Pinot Grigio Friuli Colli Orientali DOC
Torre Rosazza, Manzano

Novaserra, Greco di Tufo DOCG
Mastroberardino, Atripalda

Leone Blend, Terre Siciliane, IGT
Catarrato,,Sauv, Gewurtz, P. Bianco

Tasca d’Almerita, Tenuta Regaleali

Sancerre Blanc, AC,

Sauvignon

Domaine St. Pierre, Vallé de la Loire

Chablis 1eer Cru, AC
Louis Latour, Bourgone

Vini Rosati

CEil de Perdrix, Ch. Vaumarcus, AOC Pinot Noir
Domaine Vaumarcus, Neuchatel

Scalabrone DOC, Cabernet S., Merlot, Syrah
Antinori, Firenze

CHF

37.5 cl

2021

2021

2021

2017

2021

2019

2016

2022

2021

CHF

75 cl

39.00

46.00

42.00

46.00

42.00

49.00

59.00

46.00

42.00



Svizzera
Ticino

Vallese

Vini Rossi CHF

37.5cl
Runchet, Merlot del Ticino DOC 2019
Tamborini, Lamone
Tre Perle di Pedemonte, Merlot del Ticino DOC 2016/17
Hefti, Verscio
Fattoria San Martino, Merlot del Ticino DOC 2021
Haldemann, Minusio
Irti Colli, Merlot del Ticino DOC 2020/21
Cantina Settemaggio, Monte Carasso
Alinda, Merlot del Ticino DOC 2019
Agriloro, Arzo
Artu, Merlot del Ticino DOC 2021
Il Cavaliere, Contone
Tenuta Pian Marnino, Merlot del Ticino DOC 2018
Pian Marnino, Gudo
San Zeno, Merlot del Ticino DOC 2019 26.00
Tamborini, Lamone
Dole des Monts AOC, Pinot Noir, Gamay 2020 22.00
Gillard, Sion
Pinot du Valais AOC Vendémiaire , Pinot Noir 2019

Gillard, Sion

CHF

75 cl

39.00

46.00

46.00

46.00

45.00

49.00

52.00

49.00

42.00

45.00



Affinati in Barrique

Sirio, Merlot del Ticino DOC
Matasci, Tenero

Sinfonia, Merlot del Ticino DOC
Chiericati, Bellinzona

Oro di Gudo, Merlot del Ticino DOC
Pian Marnino, Gudo

Casimiro VDT Merlot, Cab.Sauv. Arinaoa, P.Verdot
Tenimento dell’Or, Arzo

Sottobosco VDT Merlot, Cab.Sauv. Gamaret, Cab, Fr.

Tenimento dell’Or, Arzo

Ceppi Vecchi, Merlot del Ticino DOC
Cantina Latini, Tremona

2017

2017

2015

2018

2018

2012

CHF

37.5 cl

32.00

CHF

75 cl
62.00

64.00

64.00

62.00

71.00

69.00



Italia

Piemonte

Veneto

Toscana

Marche

Puglia

Sicilia

Vini Rossi

Barbera D’Asti DOC, Montebruna
Braida, Rocchetta Tanaro (Asti)

Barolo DOCG, Rocche di Castelletto
Cascina Chico, Canale

Barbaresco, DOCG, Beni di Batasiolo
La Morra, Alba

Valpolicella Ripasso Classico Superiore DOC
Malavoglia, Ca’ La Bionda, Valgatara di Marano

Amarone Valpolicella Classico DOCG, Corvina, Rondinella,

Ravazzol, Ca’ La Bionda, Valgatara di Marano

Morellino di Scansano DOCG, Sang.Ali. Malv.Nera
Le Pupile, Toscana

Rosso di Montepulciano DOC, Fossolupaio Sangiovese

Tenuta Vallocaia, Bindella, Montepulciano

Brunello di Montalcino DOCG, Sangiovese
Castello Banfi, Montalcino

Tignanello Toscana IGT, Sangiovese, C.Sau..Cab.Franc

Antinori, Firenze

Pelago Marche rosso IGT, Montepulciano, C.Sauv..Merlot
Umani Ronchi, Osimo Scalo

Torcicoda, Salento IGT, Primitivo
Tormaresca, San Pietro Vernotico

Cygnus, Sicilia DOC, Nero d’Avola, Cab.Sauv.
Tenuta Regaleali, Tasca d’Almerita, Palermo

2019

2017

2016

2018

2015

2020

2019

2015

2014

2013

2019

2017

CHF

37.5 cl

70.00

(2008)

CHF

75 cl

44.00

59.00

58.00

47.00

62.00

42.00

46.00

62.00

130.00

64.00

47.00

49.00



Bibite Alcoliche

Aperitivi / Digistivi

Aperol

Campari

Cynar

Ramazzotti

Pastis/Pernod

Fernet Branca/Menta
Montenegro / Braulio
Amaro Averna / Appenzeller
Jagermeister

Amaretto di Sarono
Vermouths / Porto /Sherry
Vermouth Martini Bianco / Rosso
Porto Bianco / Porto Rosso
Porto 20 yars

Liquori

Amaretto Di Saronno

Baileys Irisch Cream

Grand Marnier / Cointreau / Sambuca
Limoncino

Nocino

Cognacs

Remy Martin VSOP

Bisquit

Vecchia Romagna

Spirituosi

Gordon's Dry Gin

Rum Bacardi Superior
Vodka / Tequila

Kirsch / Pflumliwasser / Williamine Morand
Calvados

Grappe

Grappa di Merlot

Grappe Speciali

Whiskies

Ballantine's Finest

Single Malt / Bourbon

Birre

Feldschlésschen Hopfenperle
Birra senza alcool

Carlsberg

Birra Ciao Vallemaggia

Vol
11%
23 %
16 %
30 %
45 %
39 %
23 %
29 %
35 %
28 %

15%
19 %
19 %

28 %
17 %
40 %
25 %
40 %

40 %
40 %
40 %

38 %
38 %
40 %
41 %
40 %

40 %
40 %

40 %
40 %

Cl
40 cl
40 cl
40 cl
40 cl
20 cl
20 cl
40 cl
40 cl
40 cl
40 cl

40 cl
40 cl
40 cl

20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl

20 cl
20 cl
20 cl

40 cl
40 cl
40 cl
20 cl
20 cl

20 cl
20 cl

40 cl
40 cl

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

CHF
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50

6.50
6.50
9.00

6.50
6.50
8.00
6.50
6.00

9.00
8.00
7.00

8.00
8.00
8.00
6.50
8.00

6.50
9.00

9.00
15.00

5.00
5.00
5.50
6.00



Rhdazunser

Arkina

Evian

San Pellegrino
Rhdazunser

Coca Cola

Coca Cola Zero

Rivella Rossa/Blu

Succo di mele

Gassosa Limone/Mandarino
Aranciata San Pellegrino
Chinotto

Schweppes Tonic

Succo d’arancia

Succo di pomodoro
Succo di frutta
Sciroppo

Spremuta d’agrumi

Te freddo

Bicchiere d’acqua

Espresso liscio
Espresso crema
Espresso doppio
Espresso corretto
Tazza grande

Tazza grande corretto
Cappuccino

Porzione di caffe
Bicchiere di latte

Latte macchiato

Cioccolata calda/fredda

Cioccolata con panna

Ovomaltina calda /fredda

Te o infusioni
Te o infusioni

Minerali

Bevande Calde

bicchiere
porzione

Iva inclusa 7.7%

100 cl
100 cl
50 cl
50 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
30 cl
30 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
33 cl
20 cl

30 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
15 cl
30 cl

CHF
8.50
8.50
5.50
5.50
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
2.50
6.50
3.50
2.00

CHF
2.90
3.00
4.00
4.00
4.00
4.50
4.50
7.00
2.80
4.50
3.80
4.50
3.80
3.30
7.00



